

Mandal Albertsen Holding ApS

Frederiksgade 88, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 52 61 44

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

Niels Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mandal Albertsen Holding ApS Frederiksgade 88, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 52 61 44
	Stiftet: 26. juni 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Albertsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Advokat Ole Wagner ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele. Selskabet er en del af Niels Albertsen-koncernen, idet selskabet kontrolleres af direktør Niels Albertsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.673 t.kr. mod 4.601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tilknyttede og nærtstående virksomheder har løbende stillet likviditet til rådighed for årets aktiviteter. Disse selskaber har tilkendegivet at ville stille eventuel nødvendig likviditet til rådighed for det kommende års planlagte aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-7.001	-7
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.632.912	4.558
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	107.452	113
Andre finansielle indtægter	1.073	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.691	-52
Resultat før skat	3.684.745	4.613
Skat af årets resultat	-11.396	-12
Årets resultat	3.673.349	4.601
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.632.912	4.558
Overføres til overført resultat	40.437	43
Disponeret i alt	3.673.349	4.601

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	29.730.623	26.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.730.623	26.098
Anlægsaktiver i alt	29.730.623	26.098
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.953.779	3.860
Andre tilgodehavender	39.494	38
Tilgodehavender i alt	3.993.273	3.898
Likvide beholdninger	4.063	0
Omsætningsaktiver i alt	3.997.336	3.898
Aktiver i alt	33.727.959	29.996

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.480.623	25.848
Overført resultat	<u>2.262.110</u>	<u>2.222</u>
Egenkapital i alt	<u>31.867.733</u>	<u>28.195</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	5
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.472	24
Anden gæld	<u>1.832.254</u>	<u>1.772</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.860.226</u>	<u>1.801</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.860.226</u>	<u>1.801</u>
Passiver i alt	<u>33.727.959</u>	<u>29.996</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.691	52
	49.691	52

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anparter i tilknyttet virksomhed, tkr. 29.731, til sikkerheds for selskabets, tilknyttede selskabers og NA Holding ApS-koncernens engagement med pengeinstitut.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder og NA Holding ApS-koncernens banklån. De tilknyttede virksomheder og NA Holding ApS-koncernens bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 254.553 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
